1 Als belending op 30 december 1391 (R. 1178, f. 208v.). Zie het volgende perceel. 
2 R. 1184, f. 351v.: Lambertus filius quondam Huberti de Uden medietatem ad se spectantem in domo, area 
et orto, sitis in Buscoducis ad vicum dictum Buertsche straet inter hereditatem Henrici de Eyck ex uno et inter 
hereditatem Henrici Myldman ex alio, ut dicebat, hereditarie supportavit Henrico Webel carpentario - - -. 
Datum sabbato post Sacramenti. 
Notum sit universis quod cum Aleydis filia quondam Henrici Gruyter de Uden, Henricus filius legitimus eiusdem 
Aleydis, atque Pontenerus dictus Pontenier Kepken tamquam maritus legitimus Mette sue uxoris, filie legitime 
dicte Aleydis, omnia et singula bona mobilia et immobilia, hereditaria et parata, eis et dicte Mette aut alteri 
eorum de morte quondam Glorie filie naturalis dicte Aleydis successione advoluta, hereditarie supportassent 
Henrico Gruyter, filio naturali quondam Leonii de Langvelt, prout in litteris, constitutus igitur dictus Henricus 
Gruyter medietatem ad se spectantem in domo et area, sita in Buscoducis ad vicum dictum Buerde contigue 
iuxta hereditatem Henrici de Lyt ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Egidii dicti Witskelen ex 
alio, quam domum et aream Iohannes quondam de Uden, filius Lamberti Rike, stante integro thoro inter ipsum 
et dictam Gloriam quondam eius uxor erga Aleydem relictam quondam Henrici de Mierde fullonis, Iohannem et 
Henricum eius filios emendo acquisierat, prout in litteris, et que domus et area nunc sita est inter hereditatem 
Henrici de Eyck ex uno et inter hereditatem Henrici Myldman ex alio, scilicet illa medietate que heredibus dicte 
quondam Glorie per mortem eiusdem fuerat advoluta, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Henrico Webel, 
supportavit - - -. Testes, datum supra. 
3 R.1184, f. 376: Henricus Webel, filius quondam Rodolphi Webel, hereditarie vendidit Henrico die Meyer 
hereditarium censum xl solidorum monete, solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Iohannis ex 
quadam hereditate, sita in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem Henrici de Eyck ex 
uno et Henricum! Mildeman! ex alio, tendente a communi vico ad hereditatem dictam die Mortel, ad Arnoldum 
de Beke spectantem, et ex edificiis in dicta hereditate consistente - - -, excepto hereditario censu trium librarum 
monete - - -. Datum supra (= in crastino Magdalene). 
4 R. 1185, f. 126.: Henricus Webel carpentarius domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum dictum 
Buerde contigue iuxta hereditatem Henrici de Eycke ex uno et inter hereditatem Henrici Myldman ex alio, de 
qua domo et area dictus Henricus unam medietatem erga Henricum Gruyter, filium naturalem quondam Leonii 
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complex werd toen gesitueerd tussen erf van Aart van der Vesten (Beurdsestraat F) en erf van 
Klaas Everitsz. (H). Waarschijnlijk bezat Alard van Berlicum een lakenraam achter het huis. 
Hij behield zich namelijk bij de tencijnsgeving voor: 
– de helft van de ruimte tussen dit goed en het huis van Aart van der Vesten; 
– een stukje erf van driekwart voet breed strekkende van de achterste stijl van het huis van 

Aart tot aan de achterste stijl van het lakenraam van Aart. 
– een stukje erf van twee voet breed vanaf de achterste stijl van het lakenraam van Aart naar 

het erf van Aart van Beek.1 
Op 12 april 1431 verkocht Jan Jansz. de Rijk, man van Heilwig dochter van wijlen Hendrik 
Schuurman, een cijns uit onder andere zijn huis, tuin en erf tussen erf van Liesbet weduwe 
van Hendrik van Eik en van Aart van der Vest en kinderen aan de ene zijde en erf van 
Korstien weduwe van Klaas Everitsz. en kinderen aan de andere zijde, strekkend tot aan de 
gracht van de Mortel.2 In een akte van 2 juni 1432, waarin hij een pacht verkocht uit dit goed, 
werden als belendingen genoemd Aart Berwout, natuurlijke zoon van wijlen Marten Berwout, 
en Korstien Claes.3 Op 6 februari 1433 verkocht Jan de Rijk aan Aart Berwout een cijns uit 
onder meer zijn huis, erf en tuin ‘naast (het erf) van Jan van Eik aan de ene en tussen erf van 

de Langvelt, et reliquam medietatem erga Lambertum filium quondam Huberti de Uden acquisierat, prout in 
diversis litteris, hereditarie vendidit Alardo de Berlikem, supportavit - - - census domini ducis et tres libre 
hereditarii census - - -. Datum sexta post Cantate.  
1 R. 1188, f. 242v. (N.B. Op f. 241v. een niet afgewerkte akte): Alardus de Berlikem domum et aream sitam 
in Buscoducis ad vicum dictum Buerde contigue iuxta hereditatem Henrici de Eycke ex uno et inter hereditatem 
Henrici Mildeman ex alio, venditam sibi ab Henrico Webel carpentario cum litteris; item hereditarium censum 
xl solidorum monete, solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Iohannis ex 
premissis, supportatum dicto Alardo ab Henrico die Meyer, prout in litteris, et que domus et area nunc sita est 
inter hereditatem Arnoldi vander Vesten ex uno et inter hereditatem Nycholai Everarts ex alio, dempta tamen et 
dicto Alardo salva medietate spacii siti inter predictam domum et aream et inter dictam domum dicti Arnoldi 
vander Vesten, scilicet illa medietate dicti spacii que sita est contigue versus hereditatem dicti Arnoldi vander 
Vesten, salva eciam dicto Alardo particula hereditatis, tres quartas partes unius pedate in latitudine continente, 
sita ibidem ac tendente a posteriori stilo domus antedicti Arnoldi usque ad posteriorem stilum pannitensorii 
dicti lakenraem eiusdem Arnoldi, salva eciam dicto Alardo quadam particula hereditatis, duas pedatas in 
latitudine continente, que particula tendit a dicto posteriori stilo dicti pannitensorii versus hereditatem 
quondam Arnoldi de Beke - - -, exceptis tamen et dicto Alardo salvis medietate dicti spacii ac particulis 
hereditatis, dedit ad hereditarium censum Henrico Schuerman - - - pro censu domini nostri ducis et pro 
hereditario censu trium librarum monete - - - atque pro hereditario censu trium librarum dicte monete, dando 
sibi ab anno hereditarie nativitatis Iohannis Baptiste de et ex premissis sibi ad censum datis - - -. Datum in 
crastino Bartholomei apostoli. 
2 R. 1201, f. 220 oud, 221 nw.: Iohannes die Rijck, filius Iohannis die Rijc, maritus et tutor Heilwigis sue 
uxoris, filie quondam Henrici Schuerman, hereditarie vendidit Lamberto de Beerze, filio Reyneri de Beerze, 
hereditarium censum quatuor librarum monete, solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo, area et 
orto dicte venditoris, sitis in Buscoducis in vico dicto die Buerdschestraet inter hereditatem Elisabeth